
ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE
Demonstrativo das Contas Banco

Exercicio de 2021

Julho

Saido Anterior No Mes Saido AtualContas

Oebitos Creditos

40003 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL 
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - 
BA^COS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS 
BANCOS C/UNICA DE MOVIMENTAgAO

B.B. -38.110-1 - CAMARA MUN.VER. B. GRANTE-FTE ”

40004

40005

40013

40014

49287 20.806,28 149.076,38 140.138,30 29.744,36

Totals 20.806,28 149.076,36 140.138,30 29.744,36
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HELIO GONQAt^fS DE ARAUJO JUNIOR

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
•‘ki^GO FERNANDES DOS SANTOS

CONTADOR - CRC BA 035881

GILMAR NASCIMENTO MATOS 
TESOUREIRO - CPF 948.888.335-91
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